
 

様式：2024 ver1.0 

2 0 2 4 年 4 月 吉 日 

ゲストの皆さまへ 

一般社団法人島田青年会議所 

理 事 長  岩 本  智 

ま ち づ く り 委 員 会 

委 員 長  尾 坂 幸 伸 

 

5月人間力開発例会開催のご案内 

「食からはじめるコミュニケーション」 

 

拝啓 陽春の候、ゲストの皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、5月人間力開発例会「食からはじめるコミュニケーション」を下記の通り開催いたしま

す。この事業では、楽しく料理をしながらお互いのことを理解しコミュニケーションを取って頂

くことを目的としております。コミュニケーションは意思疎通や情報共有をスムーズにし、相手

との信頼関係を構築につながります。またビジネスの場面においては、チームワークを高め、社

内の雰囲気を良くすることにもつながります。ご多忙だと思いますがぜひともご出席いただきま

すようにお願い申し上げます。 

(一社)島田青年会議所では、様々な例会を毎月 1回開催しております。ゲストの皆様には、例

会に参加していただき、JC活動の一端を体験していただきたいと思っております。メンバー一

同、皆さまのご参加をお待ちしております。 

※名刺交換会を 18時 40分から行いますので、参加される方は早めの到着をお願い致します。 

敬具 

  記 

日 付  2024年 5月 17日（金） 

時 間  19:00～21:00(受付開始 18:30より)   

例 会  会 場 ： 島田市金谷生きがいセンター 夢づくり会館 

１F 料理の部屋 

  住 所 ： 島田市島 550番地の 2 

  Ｔ Ｅ Ｌ ： 0547-46-0075 

懇 親 会  会 場  割烹「おせん」 会費： 6,000円 

  住 所 ： 静岡県島田市金谷中町 2193-2 

  Ｔ Ｅ Ｌ ： 0547-46-3071 

服 装  クールビズ 

持 ち 物  名刺、手拭きタオル 

以上 

例 会  出 席  ・  欠 席 

懇 親 会  出 席  ・  欠 席 

会 社 名  氏 名  

（メンバー記入）担当者氏名  連 絡 先  

お問い合せ ： まちづくり委員会 委員長 尾坂 幸伸 080-2612-7734 

送 信 先 ： 事務局 FAX：0547-37-7855      メール：simadajc@vc.tnc.ne.jp 

メール・FAX にて 5 月 1 日（水）までにご返送ください。 


